
ZARZĄDZENIE nr 163/2024/2025 Rektora Uniwersytetu 
Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu 
z dnia 10 września 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
szczegółowego terminarza dodatkowego sprawdzianu 
kwalifikacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie w Uniwersytecie Artystycznym im. 
Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu na rok akademicki 
2025/2026 (drugi nabór) 
 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2025 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 26 ust. 2 Regulaminu Studiów 

Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu dla studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz studiów 

podyplomowych, niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Dodatkowy sprawdzian kwalifikacyjny na studia stacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia oraz jednolite studia magisterskie, a także studia niestacjonarne I i II stopnia 

w Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu na rok 

akademicki 2025/2026 odbywać się będzie w terminie od dnia 12 września 2025 r. 

do dnia 22 września 2025 r. (drugi nabór). 

2. Kierunki studiów, na których prowadzony jest drugi nabór oraz szczegółowy 

terminarz egzaminów opublikowany został na stronie internetowej Uczelni:  

https://rekrutacja.uap.edu.pl/2025/dodatkowa-rekrutacja/ 

 

 



§ 2 
Osoby zakwalifikowane na studia zobowiązane są dostarczyć w oryginale wymagane 

dokumenty (a w szczególności świadectwo egzaminu dojrzałości lub egzaminu maturalnego  

i egzaminu lub egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie; dyplom ukończenia 

studiów I stopnia lub jednolitych studiów magisterskich i in.) w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 26 września 2025 r., z wyjątkiem określonym w § 3. 

 

§ 3 
1. W związku z wejściem życie w dniu 1 lipca 2025 r. Ustawy z dnia 4 kwietnia 2025 r. o 

zmianie niektórych ustaw w celu wyeliminowania nieprawidłowości w systemie 

wizowym Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 622) i wprowadzeniem obowiązku 

przedstawienia pisemnej informacji Dyrektora NAWA o dokumencie potwierdzającej 

uprawnienie do ubiegania się o przyjęcie na studia, przedłuża się termin rekrutacji w 

zakresie przedstawienia stosownych dokumentów do 30 października 2025 r.  

2. Zmiana obejmuje wszystkich Kandydatów, których dotyczy wskazany wymóg 

ustawowy, także tych którzy brali udział w pierwszym naborze, tj. w terminie od dnia 

30 czerwca 2025 r. do dnia 22 lipca 2025 r. 

3. Zmianę wprowadza się ze względu na to, że trakcie trwania rekrutacji w 

Uniwersytecie Artystycznym im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu Ustawodawca 

wprowadził nowy obowiązek wobec Kandydatów na studia. Zmiana nastąpiła w 

trakcie naboru i obiektywnie wydłuża ścieżkę formalną poza kontrolą kandydatów. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 


	ZARZĄDZENIE nr 163/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu z dnia 10 września 2025 r. w sprawie wprowadzenia szczegółowego terminarza dodatkowego sprawdzianu kwalifikacyjnego na studia stacjonarne i niestacjon...
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


